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Match nr: 25 4 1462 006 Serie: Flickor - F16 Syd
Datum: 2025-09-27 Kl: 13:00
Arena: Hoor Idrottshall, HOOr

HOOrs HK H 65 2 - Tollarps IF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Tollarps IF Spelare aktiverad Emilia Mattsson Bjornstad
2 0:00 Tollarps IF Spelare aktiverad Tyra Kela

3 0:00 Tollarps IF Spelare aktiverad 13 | Jill Holgersson

4 0:00 Tollarps IF Spelare aktiverad 7 Ester Wanstadius
5 0:00 Tollarps IF Spelare aktiverad Lyra Riiner

6 0:00 Tollarps IF Spelare aktiverad 19 | Sanja Torstensson
7 0:00 Tollarps IF Spelare aktiverad 15 Kelly Oster

8 0:00 H66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 11 | Majken Brodd

9 0:00 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 5 Disa Persson

10 0:00 Ho66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 25 | Amanda Nohrlander
11 |0:00 H66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 4 Lisa McCormack
12 | 0:00 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 28 | Ella Cimerman

13 0:00 Hoors HK H 6... Spelare aktiverad 20 AnnaRees

14 0:00 H66rs HK H 6...  Spelare aktiverad 1 Evelina Nohrlander
15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:39 1-0 Ho6rs HKH6... Mal 28 | Ella Cimerman

17 1:29 2-0 Hoo6rs HK H 6... | Mal Lisa McCormack
18 2:47 3-0 |Ho6rs HKH6... Mal 5 Disa Persson

19 |3:117 4-0 Hoors HKH6... Mal 28 | Ella Cimerman

20 13:43 41 Tollarps IF Mal 13 | Jill Holgersson

21 432 51 | HO6rs HKH6... Mal Disa Persson

22 506 6-1 | HO6rs HKH6... Mal Disa Persson

23 6146 7-1 Hoo6rs HK H 6... | Mal Lisa McCormack
24 7:18 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 24 | Hildah Nilsson

25 | 7:40 Tollarps IF Spelare aktiverad 10 Flora Andersson
26 | 7:40 Tollarps IF Utvisning 10 | Flora Andersson
27 8:.01 Ho66rs HK H 6... Spelare aktiverad 13 | Lovisa Nordstrom
28 803 81 | HOtrs HKH®6... Mal 13 |Lovisa Nordstrom
29 8:08 Tollarps IF Spelare aktiverad 31 | Elsa Hallberg

30 822 91 | HO6rs HKH6... Mal 28 | Ella Cimerman

31 849 |10-1 HOo6rs HKH6... Mal 25 | Amanda Nohrlander
32 |9:18 11-1 |HO6rs HK H 6... | Mal 28 |Ella Cimerman

33 19:20 Tollarps IF Timeout

34 9:20 Tollarps IF Spelare aktiverad 14 | Moa Thore

35 924 Tollarps IF Spelare aktiverad 16 | Edith Olsson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

11:07
13:10
14:25
14:57
15:15
15:42
16:28
16:48
19:12
20:39
20:53
21:58
22:15
22:40
23:06
23:45
24:17
24:43
25:00
25:00
26:28
26:54
27:47
28:16
31:19
31:53
32:54
33:33
33:33
35:09
35:46
37:00
38:17
39:36
40:26
41:54
44:20
44:59
45:23
45:35
45:53
48:08
48:54
49:32

12-1
13-1

14-1

15-1
15-2
16-2
17-2
17-3
18-3

19-3
19-4
20-4
21-4
22-4
23-4

23-5
24-5
24-6
25-6
25-7
26-7
27-7

28-7
29-7
30-7
31-7
32-7
33-7
34-7

35-7
35-8

36-8
37-8
37-9
37-10
38-10

Match nr: 25 4 1462 006 Serie: Flickor - F16 Syd H66rs HK H 65 2 Tollarps IF

Ho66rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...
HO6rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...

Tollarps IF

H66rs HK H 6...

Tollarps IF

H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...

Tollarps IF

H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...

Tollarps IF

HO6rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...
HO6rs HK H 6...

Tollarps IF

HG66rs HK H 6...

Tollarps IF

H66rs HK H 6...

Tollarps IF

H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...

Tollarps IF

Ho66rs HK H 6...
HO6rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...
HO6rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...
Ho66rs HK H 6...

Tollarps IF

HG66rs HK H 6...

Tollarps IF

H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...
H66rs HK H 6...

Tollarps IF
Tollarps IF

Ho60rs HK H 6...

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

13
24
17
20
12

20
16
25

28
25
20

28
13

13
28
28
10
20
13
24

20
24
28

25

24
13

24

Lovisa Nordstrom
Hildah Nilsson
Ella Johansson
Anna Rees

Cajsa Gustavsson
Disa Persson
Ester Wanstadius
Disa Persson
Anna Rees

Edith Olsson
Amanda Nohrlander

Lisa McCormack
Ester Wanstadius
Lisa McCormack
Ella Cimerman
Amanda Nohrlander
Anna Rees

Lyra Riiner

Ella Cimerman
Jill Holgersson
Disa Persson
Jill Holgersson
Ella Cimerman
Ella Cimerman
Flora Andersson
Anna Rees
Lovisa Nordstrom
Hildah Nilsson
Disa Persson
Anna Rees
Hildah Nilsson
Ella Cimerman

Amanda Nohrlander
Lyra Riiner

Lisa McCormack
Hildah Nilsson
Jill Holgersson
Lyra Riiner
Hildah Nilsson




Match nr: 25 4 1462 006 Serie: Flickor - F16 Syd H66rs HK H 65 2 Tollarps IF

80 50:00 | Matchen &r slut |
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